

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 08 DE JULIO DEL AÑO 2016, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. LUIS ALFARO GENICO, Y RIGOBERTO QUECHA MOLINA, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. TEODORO ALARCON ALDECO EN SU CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA CONTRATISTA CONSTRUCCIONES SOQUEXA, S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA (LOMA BONITA)", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 646,346.36 (* SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 36/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 16 - JUNIO - 2016 FECHA DE TERMINACIÓN: 30 - JULIO - 2016
 REAL: FECHA DE INICIO: 16 - JUNIO - 2016 FECHA DE TERMINACIÓN: 30 - JULIO - 2016

CON FECHA 08 DE JULIO DEL AÑO 2016 SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL	CANTIDAD	TOTAL	DIFER.
				PRESUPUESTADO		UNITARIO	
AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA (LOMA BONITA)							
TRABAJOS PRELIMINARES							
TRAZO Y LOCALIZACION DE CEPAS PARA POSTES Y RETENIDAS	PZA	22.00	\$ 210.03	\$ 4,620.66	22.00	\$ 4,620.66	\$0.00
EXCAVACION DE CEPAS PARA POSTES Y RETENIDAS EN TERRENO DURO	PZA	22.00	\$ 643.02	\$ 14,146.44	22.00	\$ 14,146.44	\$0.00
TOTAL PRELIMINARES				\$ 18,767.10		\$ 18,767.10	\$0.00
POSTERIA							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO PC-12-750 (INCLUYE: HINCADO CON GRUA, ORIENTACION, PLOMEADO, AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	PZA	10.00	\$ 8,310.43	\$ 83,104.30	10.00	\$ 83,104.30	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO PC-9-400 (INCLUYE: ARRASTRE E HINCADO A MANIOBRA, ORIENTACION, PLOMEADO, AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	PZA	54.00	\$ 5,960.90	\$ 23,963.60	4.00	\$ 23,963.60	\$0.00
TOTAL POSTERIA				\$ 107,067.90		\$ 107,067.90	\$0.00
MEDIA TENSION							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. VR2N (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	1.00	\$ 6,500.30	\$ 6,500.30	1.00	\$ 6,500.30	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. RP1N (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	1.00	\$ 2,826.97	\$ 2,826.97	1.00	\$ 2,826.97	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. VR2N/RP1N (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	1.00	\$ 7,723.96	\$ 7,723.96	1.00	\$ 7,723.96	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. VS2N (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	2.00	\$ 4,118.37	\$ 8,236.74	2.00	\$ 8,236.74	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. VR2N/VR2 (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	1.00	\$ 11,498.81	\$ 11,498.81	1.00	\$ 11,498.81	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. VA2N (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	1.00	\$ 9,258.55	\$ 9,258.55	1.00	\$ 9,258.55	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. VR2N/RD2 (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	1.00	\$ 9,559.77	\$ 9,559.77	1.00	\$ 9,559.77	\$0.00
TOTAL MEDIA TENSION				\$ 55,605.10		\$ 55,605.10	\$0.00
BAJA TENSION							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 1R3 DISTRIBUCION EN BAJA TENSION (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	2.00	\$ 2,383.43	\$ 4,766.86	2.00	\$ 4,766.86	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 1R3/1R3 PARA NEUTRO CORRIDO (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	2.00	\$ 2,388.54	\$ 4,777.08	2.00	\$ 4,777.08	\$0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 1R1/1R3 PARA DISTRIBUCION EN BAJA TENSION Y NEUTRO CORRIDO (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	2.00	\$ 2,446.88	\$ 4,893.36	2.00	\$ 4,893.36	\$0.00

SOQUEXA S.A. DE C.V.
 Construcciones
 Calle Independencia #111 Tehuantepec Oaxaca Oax. México

ALARCON

REGIDURIA
 DE OBRAS
 MUNICIPALES
 Municipio: Villa de
 San Blas Atempa
 Distrito: Tehuantepec
 Oaxaca, México
 2016

TESORERIA
 MUNICIPAL
 Municipio: Villa de
 San Blas Atempa
 Distrito: Tehuantepec
 Oaxaca, México
 2016



LASTA

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 09 DE JULIO DEL AÑO 2016, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. LUIS ALFARO GENICO, Y RIGOBERTO QUECHA MOLINA, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. TEODORO ALARCON ALDECO, EN SU CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA CONTRATISTA CONSTRUCCIONES SOQUEXA, S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA (LOMA BONITA)" MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 846,346.36 (* SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 36/100 M.N. *)

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 16 - JUNIO - 2016 FECHA DE TERMINACIÓN: 30 - JULIO - 2016
 REAL: FECHA DE INICIO: 16 - JUNIO - 2016 FECHA DE TERMINACIÓN: 30 - JULIO - 2016

SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 1R1/1R1 PARA NEUTRO CORRIDO (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	10.00	\$ 1,734.67	\$ 17,346.70	10.00	\$ 17,346.70	\$ 0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 1R3/1R3 PARA NEUTRO CORRIDO (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	1.00	\$ 2,964.40	\$ 2,964.40	1.00	\$ 2,964.40	\$ 0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 1P3 PARA NEUTRO CORRIDO (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	2.00	\$ 2,645.36	\$ 5,290.72	2.00	\$ 5,290.72	\$ 0.00
TOTAL BAJA TENSION				\$ 40,039.12		\$ 40,039.12	\$ 0.00
RETENIDAS							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. RSA COMO RETENIDA DE POSTE (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	3.00	\$ 3,169.69	\$ 9,569.07	3.00	\$ 9,569.07	\$ 0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. RBA COMO RETENIDA DE POSTE (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	1.00	\$ 4,161.25	\$ 4,161.25	1.00	\$ 4,161.25	\$ 0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. RVED COMO RETENIDA DE POSTE (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	4.00	\$ 3,664.62	\$ 14,338.48	4.00	\$ 14,338.48	\$ 0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. RVP COMO RETENIDA DE POSTE (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	2.00	\$ 5,818.11	\$ 11,636.22	2.00	\$ 11,636.22	\$ 0.00
TOTAL RETENIDAS				\$ 39,705.02		\$ 39,705.02	\$ 0.00
CONDUCTORES							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE ACSR 3/0 (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	H-KM	0.54	\$ 48,527.32	\$ 26,204.75	0.54	\$ 26,204.75	\$ 0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE MULTIPLE 2+1 AL 1/0 (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	ML	343.00	\$ 288.71	\$ 99,027.53	343.00	\$ 99,027.53	\$ 0.00
TOTAL CONDUCTORES				\$ 125,232.28		\$ 125,232.28	\$ 0.00
EQUIPAMIENTO							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE CORTACIRCUITOS CCF-95-15-3000 (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	PZA	1.00	\$ 3,248.50	\$ 3,248.50	1.00	\$ 3,248.50	\$ 0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 3K COMO SISTEMA DE TIERRA PARA BANCOS DE TRANSFORMACION (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	PZA	2.00	\$ 7,806.91	\$ 15,613.82	2.00	\$ 15,613.82	\$ 0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 1K COMO SISTEMA DE TIERRA PARA ATERIZAMIENTO DE ESTRUCTURA (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	PZA	5.00	\$ 4,126.62	\$ 20,634.10	5.00	\$ 20,634.10	\$ 0.00
TOTAL EQUIPAMIENTO				\$ 39,496.42		\$ 39,496.42	\$ 0.00
TRANSFORMADORES							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE EQUIPO DE TRANSFORMACION AEREO DE 15 KVA 1F AUTOPROTEGIDO (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	PZA	2.00	\$ 53,352.43	\$ 106,704.86	2.00	\$ 106,704.86	\$ 0.00
TOTAL TRANSFORMADORES				\$ 106,704.86		\$ 106,704.86	\$ 0.00

REGIDURIA DE OBRAS MUNICIPALES
 Municipio Villa de San Blas Atempa
 Distrito Tehuantepec
 Oaxaca, 2016

SOQUEXA Construcción
 Teodoro Alarcon

TESORERIA MUNICIPAL
 Municipio Villa de San Blas Atempa
 Distrito Tehuantepec
 Oaxaca 2014 2016

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 09 DE JULIO DEL AÑO 2016, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. LUIS ALFARO GENICO, Y RIGOBERTO QUECHA MOLINA, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. TEODORO ALARCON ALDECO, EN SU CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA CONTRATISTA CONSTRUCCIONES SOQUEXA, S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA (LOMA BONITA)", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 646,346.36 (* SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 36/100 M.N. *)
CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 16 - JUNIO - 2016 FECHA DE TERMINACIÓN: 30 - JULIO - 2016
 REAL: FECHA DE INICIO: 16 - JUNIO - 2016 FECHA DE TERMINACIÓN: 30 - JULIO - 2016

ADICIONALES							
SUMINISTRO E INSTALACION DE ACOMETIDAS AEREA MONOFASICA CONVENCIONAL.	PZA	8.00	\$ 2,417.73	\$ 19,341.84	8.00	\$ 19,341.84	\$ 0.00
DESVESTIDO Y RETIRO DE ESTRUCTURA EN MEDIA TENSION EXISTENTE (INCLUYE: ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	PZA	1.00	\$ 1,222.51	\$ 1,222.51	1.00	\$ 1,222.51	\$ 0.00
RETIRO DE POSTE Y TRANSFORMADOR, INCLUYE RELLENO DE DEPA (CON GRUA) Y EQUIPO DE PROTECCION EN B.T. (A GRUA).	PZA	1.00	\$ 4,012.99	\$ 4,012.99	1.00	\$ 4,012.99	\$ 0.00
TOTAL ADICIONALES				\$ 24,577.34		\$ 24,577.34	\$ 0.00
TOTAL AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA (LOMA BONITA)				\$ 557,195.14		\$ 557,195.14	\$ -
				SUBTOTAL		\$ 557,195.14	\$ -
				I. V. A.		\$ 89,151.22	\$ -
				TOTAL		\$ 646,346.36	\$ -

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA PERSONA FÍSICA RESPONSABLE DE SU EJECUCIÓN, DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LA MISMA, OBLIGÁNDOSE A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO, SIENDO A LAS 12:00 HORAS DEL MISMO DÍA Y FECHA DE SU INICIO FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD EN EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON

ENTREGA LA OBRA

NOMBRE DE LA EMPRESA: CONSTRUCCIONES SOQUEXA, S.A. DE C.V.

RESPONSABLE: C. TEODORO ALARCON ALDECO

CARGO: REPRESENTANTE LEGAL

R. F. C. CSO110413H9A

IDENTIFICACIÓN: 000137881611

DIRECCION: CALLE INDEPENDENCIA No 12 COLONIA TRINIDAD DE VIGUERA PUEBLO NUEVO PARTE ALTA, OAXACA DE JUAREZ, OAX. C.P. 69276



PRESIDENCIA MUNICIPAL

Municipio Villa de San Blas Atempa
 Distrito Tehuantepec
 Oaxaca
 C. LUIS ALFARO GENICO
 PRESIDENTE MUNICIPAL



C. TEODORO ALARCON ALDECO
 REPRESENTANTE LEGAL

RECIBIÓ LA OBRA
 (H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL)

TESORERÍA MUNICIPAL
 Municipio Villa de San Blas Atempa
 Distrito Tehuantepec
 Oaxaca 2014 - 2016
 C. ANABEL CRISPIN SALINAS
 TESORERA MUNICIPAL



REGIDURÍA DE OBRAS MUNICIPALES

Municipio Villa de San Blas Atempa
 Distrito Tehuantepec
 Oaxaca, 2014 - 2016
 C. RIGOBERTO QUECHA MOLINA
 REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS